
ZÁRUKA
AŽ

LET
60

EVROšablona
Kvalitní střešní krytina  
v elegantním stylu.

Estetická, odolná krytina za bezkonkurenční cenu
EVROšablony je možné použít pro střešní pláště o minimálního sklonu 

střechy 22°. Krytina je velmi lehká, bezúdržbová a nehořlavá. Má vysokou 

odolnost proti extrémně nepříznivým povětrnostním vlivům. Vzhledem  

k použitému materiálu, kterým je hliník je zde vysoká odolnost proti korozi. 

Díky kosočtvercovému tvaru se nabízí jako alternativa k šindelovým, 

vlákno-cementovým a dalším obdobným krytinám. Díky nastaveným 

procesům se dosáhlo bezkonkurenčního poměru cena-kvalita.

385 mm

16 mm

D=3 mm

516 mm

385 mm

Poměr kvalita-cena
Pečlivým plánováním a nastavením procesů 

jsme dosáhli bezkonkurenčního poměru 

cena-kvalita.

Lehká, krásná, trvanlivá
Krytinu EVROšablona ocení zejména ti, kdo 

hledají lehkou a krásnou krytinu, která jim 

zaručí atraktivní dlouhodobé řešení.

Vlastnosti a hodnoty Povrchová úprava

AL STORM AL STUCCO

Standardní tloušťka plechu 0,7 mm 0,6 mm

Plošná hmotnost krytiny 2,4 kg/m2 2,05 kg/m2

Bezpečný sklon krytiny 22-90° 22-90°

Spotřeba krytiny do 7,5 ks/m2 do 7,5 ks/m2

Ceník EVROšablona Kč bez DPH Kč s DPH

EVROšablona (Kč/m2) 500 Kč/m2 605 Kč/m2

EVROšablona (Kč/kus) 66,70 Kč/kus 80,71 Kč/kus

Startovací šablona (krajová) 80 Kč/kus 96,80 Kč/kus

Termín dodání od objednávky 14 dní

PRVOTŘÍDNÍ 
PRODUKT
Výrobek vyniká zejména vysokou 

životností a estetickou hodnotou, 

díky použití lakovaného hliníku  

s atraktivní povrchovou úpravou.  

To vše umožňuje garantovat 

životnost šablony až 60 let.

EVR
O

šablona

www.evromat.cz 24 - 25



Materiály a povrchy Lišty EVROšablona

RAL 3009

RAL 8004

RAL 7016

RAL 8017

Vzorník RAL odstínů

AL STORM

RAL 3009, RAL 7016, RAL 8004, RAL 8019

ZÁRUKA

60
LET

AL STUCCO

RAL 7016

ZÁRUKA

60
LET

Lemování zdiva, r.š. 330 mm

Lišta boční (plochá), r.š. 230 mm

Lišta okapní, r.š. 304 mm

Lišta úžlabí se stojatou drážkou, r.š. 625 mm

1

3

5

7

120°

15

15

150

150

20
30

50

115

15

208

24
62

10

Lišta hřebenová (větrací), r.š. 143 mm

Lišta závětrná, r.š. 225 mm

Hřebenáč (hladký), r.š. 330 mm

2

4

6

15

25

55

25

23

20

90

65
30

10

10

10

110 110
2525

40

10

40°

60 60
232,5

2020

232,5

EVR
O

šablona

26 - 27


	PREDNI
	EVROmat-katalog_2021:22-vnitrni_cast_nahled_dvoustrany_20210331
	1_dvoustrana
	2_dvoustrana

	ZADNI



